
Die angegebenen Preise sind Nettopreise in EURO (zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer).

Vorherige Preislisten verlieren mit der Veröffentlichung dieser Liste ihre Gültigkeit. Irrtümer und Änderungen behalten wir uns vor.

Bitte geben Sie in Ihren Aufträgen unsere Artikel-Nummern an. Sie ermöglichen eine schnelle Auftragsbearbeitung und vermeiden Missverständnisse. 

Gerne erhalten Sie von uns für größere Stückzahlen ein Sonderangebot.
       
Sie finden das von Ihnen benötigte Ersatzteil nicht in der Übersicht? Kein Problem! Sprechen Sie uns einfach an.

Zubehör zum Produkt: Artikelbezeichnung Artikel-Nr. € / Stück

Fernsprecher OB 92 Abdeckung Batteriefach 40166 2,30 €

Abdeckung Beschriftungseinlage transparent 40164 2,40 €

Abdeckung Batterieanzeige LED transparent 01586 4,90 €

Anschlussdose TAE 6F - Spezialbelegung für OB-Fernsprecher 32289 8,90 €

Anschlussleitung TAE 1m  03000 7,60 €

Anschlussleitung TAE 3m  02751 9,70 €

Anschlussleitung TAE 5m  03001 11,20 €

Batteriekontaktfeder 07483 1,80 €

Beschriftungseinlage 02550 0,75 €

Bodenwanne kpl. 40167 28,60 €

Gehäuse-Oberteil kpl. 32433 85,90 €

Gummifuß für Bodenwanne 01975 0,45 €

Handapparat kpl. m. Kapseln o. AS-Leitung ws 32327 36,50 €

Handapparat kpl. m.Kapseln, AS-Leitung 1m festverdrahtet/Bodenwanne steckbar 32329 44,90 €

Handapparat kpl. m.Kapseln, AS-Leitung 2m festverdrahtet/Bodenwanne steckbar 32330 49,90 €

Handapparat-AS-Leitung 4-adr. / gewendelt 1m 05159 7,40 €

Handapparat-AS-Leitung 4-adr. / gewendelt 2m 05161 13,50 €

Induktorkurbel Kunststoff Gewinde M 5 30297 17,60 €

Konsole kpl. für Fernsprechkasten (DB) 30341 31,10 €

Kurbelinduktor kpl. mit MSV-Stecker / Normalausführung 05200 179,00 €

Lautsprecherkapsel MK 31 - 500 Ohm 07201 9,60 €

Leiterplatte kpl. OB 92 Standardausführung 30279 97,50 €

Rändelschraube für Wandkonsole M 5 x 12 30338 1,95 €

Schallschutzkopfhörer mit Kehlkopfmikrofon + Westernstecker 4/4  Wendel-AS-Leitung 2m inkl. Bügel 60275 98,50 €

Wandkonsole für OB- und ZB-Fernsprecher 61200 29,90 €

Wecker kpl. OB 92 30396 57,90 €

Fernsprecher OB 04 AS-Leitung Handapparat 6-adr. gew. 05160 24,90 €

AS-Leitung, 2-polig mit Bananenstecker und Litze / 3m 02997 15,50 €

AS-Leitung, 2-polig mit Bananenstecker + TAE-Stecker / 3m 02998 18,50 €

AS-Leitung, 2-polig mit Bananenstecker + Anschluss für Montage Walzenstecker / 3m 02999 15,50 €

Bananenbuchsen 08116 6,10 €

Handapparat Hörer schwarz kpl. mit AS-Leitung 60277 62,50 €

Induktorkurbel Kunststoff Gewinde M 5 30297 17,60 €

Schallschutzkopfhörer mit Kehlkopfmikrofon + Amphenol-Stecker (o. Bügel) 60279 103,50 €

Tragegurt für Koffer 08105 15,70 €
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Zubehör zum Produkt: Artikelbezeichnung Artikel-Nr. € / Stück

Fernsprecher OB 05 AS-Leitung Handapparat 6-adr. gew. 05160 24,90 €

Bügel für Kopfhörer 05508 11,50 €

Haltebügel für Handapparat 05512 10,80 €

Handapparat Hörer schwarz kpl. mit AS-Leitung 60277 62,50 €

Induktorkurbel Kunststoff Gewinde M 5 30297 17,60 €

Kopfhörer kpl. mit Kehlkopfmikrofon festverdrahtet 32438 114,50 €

Kurbelinduktor kpl. mit MSV-Stecker / Normalausführung 05200 179,00 €

Leiterplatte kpl. OB 05 25100 153,40 €

TAE-Anschlussleitung 3m  02751 9,70 €

Fernsprecher OB 06 AS-Leitung Handapparat 6-adr. gew. 05160 24,90 €

AS-Leitung, 2-polig mit Bananenstecker und Litze / 3m 02997 15,50 €

AS-Leitung, 2-polig mit Bananenstecker + TAE-Stecker / 3m 02998 18,50 €

AS-Leitung, 2-polig mit Bananenstecker + Anschluss für Montage Walzenstecker / 3m 02999 15,50 €

Handapparat Hörer schwarz kpl. mit AS-Leitung 60277 62,50 €

Induktorkurbel Kunststoff Gewinde M 5 30297 17,60 €

Tragegurt für Koffer 08105 15,70 €

Fernsprecher OB 08 Abdeckung Batteriefach 40166 2,30 €

Abdeckung Beschriftungseinlage transparent 40164 2,40 €

Beschriftungseinlage 02550 0,75 €

Einbautonruf kpl. (ab LP 2012) 30400 44,90 €

Handapparat kpl. m. Kapseln o. AS-Leitung ws 32327 36,50 €

Handapparat kpl. m.Kapseln, AS-Leitung 1m festverdrahtet/Bodenwanne steckbar 32329 44,90 €

Handapparat kpl. m.Kapseln, AS-Leitung 2m festverdrahtet/Bodenwanne steckbar 32330 49,90 €

Handapparat-AS-Leitung 4-adr. / gewendelt 1m 05159 7,40 €

Handapparat-AS-Leitung 4-adr. / gewendelt 2m 05161 13,50 €

Lautsprecherkapsel MK 31 - 500 Ohm 07201 9,60 €

Schallschutzkopfhörer mit Kehlkopfmikrofon + Westernstecker 4/4  Wendel-AS-Leitung 2m inkl. Bügel 60275 98,50 €

UAE-AS-Leitung RJ12 - RJ45 02720 9,40 €

UAE-Anschlussdose AP 1x8 (8) Rk/N ws 32180 10,60 €

Wandkonsole für OB- und ZB-Fernsprecher 61200 29,90 €

Fernsprecher ZB 01 Abdeckung Batteriefach 40166 2,30 €

Abdeckung Beschriftungseinlage transparent 40164 2,40 €

Anschlussleitung mit Amphenol-Rundstecker  03002 26,90 €

Beschriftungseinlage 02550 0,75 €

Bodenwanne kpl. 40167 28,60 €

Gehäuse-Oberteil gebohrt 32435 31,50 €

Gehäuse-Oberteil kpl. mit Drucktaster / LED 32434 39,90 €

Gummifuß für Bodenwanne 01975 0,45 €

Handapparat kpl. m. Kapseln o. AS-Leitung ws 32327 36,50 €

Handapparat kpl. m.Kapseln, AS-Leitung 1m festverdrahtet/Bodenwanne steckbar 32329 44,90 €

Handapparat kpl. m.Kapseln, AS-Leitung 2m festverdrahtet/Bodenwanne steckbar 32330 49,90 €

Handapparat-AS-Leitung 4-adr. / gewendelt 1m 05159 7,40 €

Handapparat-AS-Leitung 4-adr. / gewendelt 2m 05161 13,50 €

Lautsprecherkapsel MK 31 - 500 Ohm 07201 9,60 €

Rändelschraube für Wandkonsole M 5 x 12 30338 1,95 €

Schallschutzkopfhörer mit Kehlkopfmikrofon + Westernstecker 4/4  Wendel-AS-Leitung 2m inkl. Bügel 60275 98,50 €

Wandkonsole 61200 29,90 €



Zubehör zum Produkt: Artikelbezeichnung Artikel-Nr. € / Stück

Fernsprecher ZB 02 Anschlussleitung mit Amphenol-Rundstecker 03006 29,90 €

Handapparat Hörer schwarz kpl. mit AS-Leitung 60277 62,50 €

Leiterplatte kpl. ZB 02 / ZB 03 / ZB 04 24000 208,00 €

Fernsprecher ZB 03 Anschlussleitung mit Amphenol-Rundstecker 03006 29,90 €

Bügel für Kopfhörer 05508 11,50 €

Kopfhörer kpl. mit Kehlkopfmikrofon festverdrahtet 32438 114,50 €

Leiterplatte kpl. ZB 02 / ZB 03 / ZB 04 24000 208,00 €

Fernsprecher ZB 04 Anschlussleitung mit Amphenol-Rundstecker 03006 29,90 €

Anschlussleitung kpl. mit Gerätedose Amphenol für HA 25732 32,00 €

Anschlussleitung kpl. mit Ruftaste 25733 29,20 €

Haltebügel für Handapparat 05512 10,80 €

Handapparat Hörer schwarz kpl. mit AS-Leitung 60277 62,50 €

Leiterplatte kpl. ZB 02 / ZB 03 / ZB 04 24000 208,00 €

Aussenwecker Spule kpl. 1700 Ohm 30128 9,60 €

WK 973 TAE-Splitter / 1xF-Stecker, 2xF-Buchse, 20 cm lang 62001 5,50 €

ADSL-Anschlussleitung Stecker TAE-F - 2 Drähte verzinnt / 3m 02995 5,90 €

ADSL-Anschlussleitung Stecker RJ11 - 2 Drähte verzinnt / 3m 02996 5,90 €

Prüfkopfhörer Abgreifklemme AK 2 S 02625 2,80 €

Klemmhaken 05010 6,80 €

Koffer für Prüfkopfhörer - ohne Zubehör 60230 48,00 €

Koffer für Prüfkopfhörer - mit Zubehör 60231 62,00 €

Kopfbügel kpl. für PRG 60223 - Retro 30004 22,80 €

Krokoklemme isol. / f. Bananenstecker 05011 1,10 €

Messleitung-Verlängerung 05063 5,90 €

Prüfspitze 05009 2,30 €

Schaumstoffbezug grün (Gummiohr) für PRG 60223 05006 10,30 €

TAE-Adapterleitung 0,5m 05062 15,20 €
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